ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

«  №  » Qi>~_______ 20 Л/ г. лго

Об установлении высшей и первой
квалификационных категорий

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии
Департамента Смоленской области по образованию и науке (протокол № 9
от 1 1.05.2021)

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить высшую квалификационную категорию следующим
педагогическим работникам:

1. Абрамович
Ольге Викторовне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 2
г. Вязьмы;

2. Батуриной
Алесе Анатольевне

воспитателю МБДОУ детского сада
«Солнышко» Смоленского района;

3. Бунцикиной
Ольге Валерьевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 5
г. Смоленска;

4. Вишневой
Оксане Ивановне

воспитателю МБДОУ детского сада
«Золотой ключик» г. Духовщины;

5. Г апеевой
Ларисе Николаевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 80
г. Смоленска;

6. Ждановской
Наталье Владимировне

- преподавателю МБУДО Хиславичской ДШИ
Хиславичского района;

7. Куйкиной
Галине Николаевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 29
г. Смоленска;

8. Лапицкой
Наталье Фёдоровне

музыкальному руководителю МБДОУ
детского сада «Солнышко» Смоленского
района;

2

9. Легаревой
Яне Анатольевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 37
г. Смоленска;

10. Поляковой
Марии Геннадиевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 24
г. Смоленска;

11. Штанниковой
Елене Владимировне

2. Установить первую
педагогическим работникам:

воспитателю МБДОУ детского сада
«Снежинка» г. Гагарина.

квалификационную категорию следующим

1. Бабариной
Татьяне Филипповне

- преподавателю МБУДО Хиславичской ДШИ
Хиславичского района;

2. Беловой
Елене Александровне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 61
г. Смоленска;

3. Булатовой
Юлии Васильевне

воспитателю МБДОУ детского сада
«Крепыш» г. Г агарина;

4. Виноградовой
Екатерине Борисовне

инструктору по физической культуре
МБДОУ детского сада «Крепыш» г. Г агарина;

5. Г авриловой
Елене Алексеевне

воспитателю МБДОУ детского сада
«Жемчужинка» Гагаринского района;

6. Зыковой
Оксане Викторовне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 7
г. Смоленска;

7. Коцур
Наталии Ивановне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 80
г. Смоленска;

8. Лескиной
Юлии Алексеевне

- воспитателю МБДОУ Угранского детского
сада «Катюша» Угранского района;

9. Милосердовой
Наталье Геннадьевне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 25
г. Смоленска;

10. Павловой
Елене Константиновне

- воспитателю МБДОУ детского сада № 5
г. Смоленска;

11. Телезуевой
Юлии Анатольевне

воспитателю МБДОУ детского сада
«Крепыш» г. Г агарина;

12. Якуненковой
Надежде Александровне

- воспитателю МБДОУ ЦРР детского сада
«Сказка» г. Рославля.

Начальник Департамента Е.П. Талкина